Comune di Ascoli Piceno

MEDAGLIA D'ORO AL VALOR MILITARE PER ATTIVITA PARTIGIANA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 544 del 25/10/2016

U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: PROROGA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 441 RELATIVA ALLA
REGOLAMENTAZIONE VIABILITA IN VIALE C.ROZZI E OMONIMO PIAZZALE
PER LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVA TRIBUNA LATO EST DELLO STADIO
CINO E LILLO DEL DUCA- IMPRESA APPALTATRICE - LUPI COSTRUZIONI SRL.

IL COMANDANTE

RICHIAMATQO il decreto sindacale n. 8 del 19 febbraio 2015 con il quale alla sottoscritta ¢ stata confermata
la nomina a Comandante della Polizia Municipale (unitd Organizzativa Autonoma Polizia Municipale e
Protezione Civile);

RICHIAMATA I’Ordinanza n. 441 relativa alla regolamentazione viabilitd in Viale C.Rozzi & omonimo
Piazzale per lavor di realizzazione nuova tribuna lato est dello Stadio Cino e Lillo Del Duca. Impresa
Appaltatrice : Lupi Costruzioni stl.

PRESO ATTO della necessita di dover prorogare 1a validita della suddetta Ordinanza fino al 30.06.2017 al
fine di provvedere al completamento dei lavori di ricostruzione tribuna est ed adeguamenti strutturali ed
impiantistici dello stadio Del Duca;
DATO ATTO che la sottoscritta & il responsabile del procedimento relativo al presente atto;
VISTO Part. 7 del D.Lgs. n. 285 del 30/4/1992 approvativo "Nuovo Codice della Strada™

ORDINA
di prorogare fino al 30.06.2017 la validita dell’Ordinanza n. 441 relativa alla regolamentazione viabilit in

Viale C.Rozzi e omonimo Piazzale per lavori di realizzazione nuova tribuna lato est dello Stadio Cino e
Lillo Del Duca.

Restano confermate tutte le prescrizioni precedentemente imposte.
11 presente provvedimento, reso noto mediante pubblicazione all’ Albo Pretorio comunale, viene trasmesso al

Prefetto di Ascoli Piceno per I’adozione — ai sensi dell’art: 13 della Legge 121/1981 — delle azioni di
coordinamento e delle necessarie comunicazioni alle Forze di Polizia

Ordinanza Dirigenziale N. 544 del 25/10/2016 (Codice fiscale/Partita IVA n®. 00229010442}
ID documento 1420920
Pagina 1di2




Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giomi dall’avvenuta
pubblicazione, ovvero ricorso al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

TS/st

Copia del presente atto & trasmessa a.
Prefettura di AP

Questura di AP

Comando Carabinieri
Polizia Stradale

Vigili del Fuoco

Servizio Mobilita e Sosta
Servizio Segnaletica
Impresa Lupi Costruzioni srl
Ufficio Comunicazione
Start

118

IL COMANDANTE
(Dr.ssa Patrizia Celani)

Wﬂﬁﬂw

Ordinanza Dirigenziale N. 544 del 25/10/2016

(Codice fiscale/Partita 1VA n°. 00229010442}
ID documento 1420920
Pagina 2di 2




